Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 812/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 03 de novembro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 853/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 853/2021, de autoria do Nobre Vereador Isac
Sorrillo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 37º Reunião Ordinária, realizada no dia
13 de outubro de 2021, informamos:

1 - Inicialmente cumpre informar que não se trata de gasto público. Trata-se de
ata de registro de preços para o objeto especificado e detalhado no processo licitatório, e
que será utilizado para atender a demanda existente, conforme a necessidade
apresentada pelo setor responsável.

2 - Os serviços foram executados até a presente data na Rua Ermelindo
Batista com Rua José Paiosin - Santa Rosa Il e na Rua Bartolomeu de Gusmão - Parque
Frezarin.

3 - Cumpre ressaltar que os processos licitatórios são realizados respeitando o
recurso orçamentário destinado a cada secretaria.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

PATRÍCIA NA MARQUES DE MARTINO
Secretária Municipal dejGoverno

À Sua Excelência o Senhor |CAMARA MUNICIPAL DE
IOEL:GARDOSM = S. BARBARA DOESTE |

Presidente da Câmara Municipal =Meu 4
Santa Bárbara d'Oeste-SP Sa Resposta Nº 1 ao Requerimento NºO 853/2021 : eUN Autoria: Secretaria Municipal de

O == GovernoES assunto: Requer informações sobre O

eu contrato no valor de R$ 1.074.707,17,
a00 com a VERTICE EDIFICACOES EIRELI EPP,

& Chave: FDIDB
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000